

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานโครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวกของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ ๑๑ กรมต่อสู้อากาศยานที่ ๑ หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง ๑ ก่อสร้างอาคาร กองร้อยต่อสู้อากาศยานที่ ๒ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ ๑๑

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๓๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย เป็นการปรับถมที่แล้วก่อสร้างอาคาร ค.ส.ล. สูง ๒ ชั้น ขนาด ๓๒.๕๕x๕๕.๒๐ เมตร ชั้นล่างกันแบ่งเป็นห้องทำงานกองร้อย ห้อง ผบ.กองร้อย คลังยุทธอาภรณ์ คลังอาวุธ คลังสื่อสาร ห้องน้ำ สัญญาบัตร ห้องนอน-จำเวย ห้องรับแขก ห้องน้ำประทวน ห้องเก็บของ ห้องพักผ่อน ห้องโถง ทางเดิน และ ช่อบันได ชั้นบนเป็นที่พักทหารขนาด ๑๐๐-๒๐๐ คน ห้องอาบน้ำ ห้องน้ำ-ส้วม พร้อมครุภัณฑ์ประจำ อาคาร และสิ่งอำนวยความสะดวก และระบบสาธารณูปโภค

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๐,๖๐๔,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๖.๒ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก))
- ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ (ข))
- ๖.๔ แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ณัฐกานต์ เกษประทุม	ประธานกรรมการ
ว่าที่ น.ท.นัษิต วิเศษโมรา	กรรมการ
ว่าที่ น.ท.หญิง พัทยากร ด้วงอ่ำ	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.สอ.11
สถานที่ก่อสร้าง ระบุ	แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สอ.รฝ. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 45 แผ่น
คำนวณราคา	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร 100-200	13,758,295.16			
2	งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร	2,112,474.00			
3	งานระบบประปาภายใน (ภายในห้องน้ำ)	176,947.00			
4	งานประปาภายนอก (ภายนอกห้องน้ำ)	2,296,438.00			
5	งานภูมิสถาปัตยกรรม, งานถนนและลาน ค.ส.ล , โรงจอดรถ	1,477,029.00			
6	งานระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	973,658.00			
7	งานประปาภายนอก (ภายนอกกรอบอาคาร)	888,662.00			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	21,683,503.16	1.2359	26,798,641.56	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				26,798,641.56	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.หญิง ญัฐกานต์ เกษประทุม ประธานกรรมการ

น.ท. นักชิต วิเศษโมรา กรรมการน.ท.หญิง พัทธยากร ดั่งอ่ำ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พ

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พ

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (f'c = 240 ksc.)	356	ลบ.ม.	2,186.00	778,216.00	519.00	184,764.00	962,980.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	3,476	ตร.ม.	200.00	695,200.00	139.00	483,164.00	1,178,364.00	
	- เหล็กเสริมผิวเรียบ								
	RB 6 มม. (SR 24)	4.15	ตัน	23,259.00	96,524.85	4,400.00	18,260.00	114,784.85	
	RB 9 มม. (SR 24)	13.50	ตัน	22,427.00	302,764.50	4,400.00	59,400.00	362,164.50	
	- เหล็กเสริมผิวข้ออ้อย								
	DB 12 มม. (SD40)	4.00	ตัน	20,672.00	82,688.00	3,600.00	14,400.00	97,088.00	
	DB 16 มม. (SD40)	16.80	ตัน	20,166.00	338,788.80	3,600.00	60,480.00	399,268.80	
	DB 20 มม. (SD40)	7.00	ตัน	22,056.00	154,392.00	3,100.00	21,700.00	176,092.00	
	DB 25 มม. (SD40)	1.00	ตัน	22,587.00	22,587.00	3,100.00	3,100.00	25,687.00	
	- ตะปู	870	กก.	45.00	39,150.00	-	-	39,150.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	1,394	กก.	57.00	79,429.50	-	-	79,429.50	
	- น้ำยากันซึม	46	ถัง	1,100.00	50,600.00	-	-	50,600.00	
	- งานบดอัดแน่นชั้นดินเดิม	288	ตร.ม.	-	-	20.00	5,760.00	5,760.00	
	- ทราดยาบรองพื้น	38	ลบ.ม.	514.00	19,532.00	112.00	4,256.00	23,788.00	
	- พื้นสำเร็จรูป HOLLOW CORE หนา 15 ซม. รับน้ำหนัก								
	บรรทุกปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 300 กก./ ตร.ม.	1,826	ตร.ม.	410.00	748,660.00	50.00	91,300.00	839,960.00	
	รวม				3,408,532.65		946,584.00		
	รวมเงินหน้านี้							4,355,116.65	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พ

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงสร้าง (ต่อ)								
	- เหล็ก WIRE MESH ϕ 4 มม. @ 0.20 ม. #	2,214	ตร.ม.	46.00	101,844.00	5.00	11,070.00	112,914.00	
	- คอนกรีตทับหน้าหนา 0.05 ม.	96	ลบ.ม.	2,186.00	209,856.00	519.00	49,824.00	259,680.00	
	- รอยต่อคอนกรีตคั่นด้วยโฟมหนา 2 ซม. ลึกประมาณ 15 ซม.								
	ยาแนวด้วยแอสฟัลท์ผสมทราย	206	ม.	35.00	7,210.00	-	-	7,210.00	
	- งานกำจัดปลวก	2,210	ตร.ม.	50.00	110,500.00	5.00	11,050.00	121,550.00	
	โครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- [125 x 50 x 20 x 3.2 mm	6,300	กก.	37.00	233,100.00	-	-	233,100.00	
	- WF 100 x 100	4,400	กก.	37.00	162,800.00	-	-	162,800.00	
	- WF 200 x 100	3,160	กก.	37.00	116,920.00	-	-	116,920.00	
	- PL 100 x 50 x 10 mm	18	ชุด	30.00	540.00	-	-	540.00	
	- PL 110 x 110 x 8 mm	44	ชุด	55.00	2,420.00	-	-	2,420.00	
	- PL 180 x 180 x 10 mm	9	ชุด	180.00	1,620.00	-	-	1,620.00	
	- PL 200 x 50 x 8 mm	72	ชุด	45.00	3,240.00	-	-	3,240.00	
	- PL 310 x 180 x 10 mm	18	ชุด	300.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	- SAG ROD 9 mm	90	กก.	28.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	- TIE ROD ϕ 19 mm TURN BUCKLE ϕ 3/4	9	ชุด	1,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	- M 20 H.T.S. ยาว 0.25 ม.	72	ชุด	50.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	รวม				975,070.00		71,944.00		
	รวมเงินหน้านี้							1,047,014.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พ

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พ

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พ

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พ

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สอ.รฟ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สอ.รฟ.

สอ.รฟ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฟ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สอ.รฟ.

สอ.รฟ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง.1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 ไร่

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สอ.รฟ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง.1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 ไร่

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สอ.รฟ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.สอ.1

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฟ.

0 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.สอ.1

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฟ.

0 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.สอ.1

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

0 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.สอ.1

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฟ.

0 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.สอ.1

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฟ.

0 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสาย								
	- สายไฟฟ้า 2.5 Sq.mm.IEC01	100	เมตร	9.00	900.00	-	-	900.00	
	- สายไฟฟ้า 16 Sq.mm.IEC01	330	เมตร	62.00	20,460.00	-	-	20,460.00	
	- สายไฟฟ้า 120 Sq.mm. CV.0.6/1kV. XLPE	345	เมตร	517.00	178,365.00	-	-	178,365.00	
	- สายไฟฟ้า 50 Sq.mm. SAC 25 kV.	90	เมตร	136.00	12,240.00	-	-	12,240.00	
	- สายล่อฟ้า 25 Sq.mm. OHGW	10	เมตร	22.00	220.00	-	-	220.00	
	- OVER HEAD BAYONET 65X65X6X2250 mm.	4	ชุด	1,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	- ท่อ Ø 1/2" EMT	2	ท่อน	93.00	186.00	-	-	186.00	
	- ท่อ Ø 2 1/2" IMC	14	ท่อน	852.00	11,928.00	-	-	11,928.00	
	- ท่อ Ø 90 mm HDPE	84	เมตร	166.00	13,944.00	-	-	13,944.00	
	- PULL BOX กันน้ำ (HOT-DIP GALVANIZED)	11	ชุด	2,500.00	27,500.00	-	-	27,500.00	
	- CABLE TRAY 100x100x3000 mm. หน้า 2 mm.	2	ท่อน	2,115.00	4,230.00	-	-	4,230.00	
	- SERVICE ENTRANCE ขนาดท่อ Ø 1/2" EMT	9	ชุด	35.00	315.00	-	-	315.00	
	- SERVICE ENTRANCE ขนาดท่อ Ø 2 1/2" IMC	1	ชุด	320.00	320.00	-	-	320.00	
	- SECONDARY RACK ชนิด 2 ลูกถ้วย	9	ชุด	200.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- โคมไฟถนน LED ขนาดไม่น้อยกว่า 70W พร้อมกิ่งโคมและขายึด	8	ชุด	6,500.00	52,000.00	-	-	52,000.00	
	- HAND HOLE TYPE D-42S (ฝาเหล็ก)	3	ชุด	13,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
	- งานรวางงท่อร้อยสายไฟฟ้าพื้นดิน (รายละเอียดตามแบบ)	40	เมตร	400.00	16,000.00	-	-	16,000.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	27,000.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
	- ค่าแรงรื้อถอน และติดตั้งระบบไฟฟ้าภายนอก	1	งาน			46,000.00	46,000.00	46,000.00	
	รวม				410,408.00		46,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							456,408.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยานที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.สอ.1

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สอ.รฝ.

0 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
7	งานระบายน้ำภายนอก (ภายนอกกรอบอาคาร)								
	ท่อ ค.ส.ล.								
	ชั้น 2								
	- Dia 0.30 m.	9	ท่อน	370.00	3,330.00	74.00	666.00	3,996.00	
	- Dia 0.50 m.	14	ท่อน	730.00	10,220.00	146.00	2,044.00	12,264.00	
	- Dia 0.60 m.	13	ท่อน	1,050.00	13,650.00	210.00	2,730.00	16,380.00	
	- Dia 1.00 m.	10	ท่อน	1,610.00	16,100.00	322.00	3,220.00	19,320.00	
	ชั้น 3								
	- Dia 0.30 m.	284	ท่อน	238.00	67,592.00	48.00	13,632.00	81,224.00	
	- Dia 0.40 m.	74	ท่อน	378.00	27,972.00	76.00	5,624.00	33,596.00	
	- Dia 1.20 m.	7	ท่อน	1,480.00	10,360.00	296.00	2,072.00	12,432.00	
	บ่อพักน้ำ								
	บ่อพักน้ำฝา ค.ส.ล. ฝาคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- MH 1	3	บ่อ	2,420.00	7,260.00	242.00	726.00	7,986.00	
	- MH 2	30	บ่อ	3,630.00	108,900.00	363.00	10,890.00	119,790.00	
	- MH 3	1	บ่อ	4,961.00	4,961.00	496.00	496.00	5,457.00	
	- MH 6	3	บ่อ	24,200.00	72,600.00	2,420.00	7,260.00	79,860.00	
	- MH 7	1	บ่อ	26,400.00	26,400.00	2,640.00	2,640.00	29,040.00	
	บ่อพักน้ำฝา ค.ส.ล. ฝาทะแกรงเหล็ก								
	- MH 2	13	บ่อ	3,960.00	51,480.00	396.00	5,148.00	56,628.00	
	รวม				420,825.00		57,148.00		
	รวมเงินหน้านี้							477,973.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.สอ.1

สถานที่ ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สอ.รฟ.

0 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.สอ.1

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สอ.รฝ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 67-2-007, 67-2-027, 67-4-007, 67-5-008, 66-2-024

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงอาคารสิ่งก่อสร้างและสิ่งอำนวยความสะดวก ของ กองพันต่อสู้อากาศยานที่ 11 กรมต่อสู้อากาศยาน ที่ 1 หน่วยบัญชาการต่อสู้อากาศยานและรักษาฝั่ง 1.1 ก่อสร้างอาคาร ร้อย สอ.2 พัน.สอ.1

สถานที่	ระยอง
---------	-------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สอ.รฟ.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]